现场总线耦合器
Sercos II (LWL)
2 Bosch Rexroth AG   |  Electric Drives and Controls
现场总线耦合器
Sercos II (LWL)
电气传动与控制，PDF 版本，发行日期 2015-07-10，© Bosch Rexroth AG，保留更改的权利
文档
•	线内 Sercos II (FO) 总线耦合器

宽度 B [mm] 90
深度 T [mm] 70
订购信息
型号代码 说明 物料编号：
R-IL SE BK Sercos II 总线耦合器 R911296696
型号代码 说明 物料编号：
INK0414        (F-NN-******-*****-PUR*) FO 电缆，直径 2.2 mm（按计量表显示） R911238491
INK0435        (F-NN-******-*****-PUR*) FO 电缆，直径 6.0 mm（按计量表显示） R911257322
RKO0100/000,0  (ROS0001-INK0414-
ROS0001)
FO 电缆，直径 2.2 mm（按计量表显示） R911308240
RKO0100/001,0  (ROS0001-INK0414-
ROS0001)
FO 电缆，直径 2.2 mm，长度：1.00 m R911324546
RKO0100/00,15  (ROS0001-INK0414-
ROS0001)
FO 电缆，直径 2.2 mm，长度：0.15 m R911308249
RKO0100/002,0  (ROS0001-INK0414-
ROS0001)
FO 电缆，直径 2.2 mm，长度：2.00 m R911324547
RKO0100/00,25  (ROS0001-INK0414-
ROS0001)
FO 电缆，直径 2.2 mm，长度：0.25 m R911308248
RKO0100/00,30  (ROS0001-INK0414-
ROS0001)
FO 电缆，直径 2.2 mm，长度：0.30 m R911308247
RKO0100/00,50  (ROS0001-INK0414-
ROS0001)
FO 电缆，直径 2.2 mm，长度：0.50 m R911308246
RKO0101/000,0  (ROS0002-INK0435-
ROS0002)
FO 电缆，直径 6.0 mm（按计量表显示） R911308241
RKO0101/005,0  (ROS0002-INK0435-
ROS0002)
FO 电缆，直径 6.0 mm，长度：5 m R911308242
RKO0101/010,0  (ROS0002-INK0435-
ROS0002)
FO 电缆，直径 6.0 mm，长度：10 m R911308243
RKO0101/015,0  (ROS0002-INK0435-
ROS0002)
FO 电缆，直径 6.0 mm，长度：15 m R911308244
RKO0101/020,0  (ROS0002-INK0435-
ROS0002)
FO 电缆，直径 6.0 mm，长度：20 m R911308245
ROS0001/C02   (CP-0001P-ROUN-
SCREW-****)
FO 电缆插头（直径 2.2 mm） R911308304
ROS0002/C06   (CP-0001P-ROUN-
SCREW-****)
FO 电缆插头（直径 6.0 mm） R911308303
Local contact information can be found at:
Bosch Rexroth AG
Postfach 13 57